R E Q U E R I M E N T O  Nº. 433

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/05/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Panificadora Panicenter, instalada na Rua Amando de Barros, nº. 1408 , vem oferecendo produtos e serviços de excelente qualidade em nossa cidade;

CONSIDERANDO  que, adotando o mesmo sistema das casas lotéricas,  a Panicenter começou neste mês de maio a receber contas de água, energia elétrica e telefônica da Embratel, oferecendo, desse modo, mais uma opção à população botucatuense e, em especial, à sua freguesia,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com os Proprietários da Panificadora Panicenter, Senhores  SEBASTIÃO OYAN e JAIR CARVALHO, pela inovação neste conceituado estabelecimento comercial de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de maio de 2001.

Vereador Autor NENÊ BUENO
-PSDB-

Rua Amando de Barros, nº. 1408 - CEP 18602-150 - Centro - Botucatu - SP